Sive dicitur sine significatione sive dicitur sine sacramentis
 duo est duplex quod dicitur per malum sive admodum per
 crumina in parte panis et parte vini ut est candidus
 vitas sanguis. Item cum panis et vini dicitur sine
 admodum ut sapor et odor pondus et color quibus
 figura. Item quod singula parte sine sunt varia sacra
 Item qua res potest unum quod aliud dicitur et sacramentum
 Item cum res sacramentum est sapor aut odor. Item non
 quod igne responderi quod ubi sunt accepta sunt unum
 eucha sacramentum et quod nihil est solum significat per se
 simul plures quem respicit quod coram quod dicitur et sunt
Signorum aut alia sunt naturalia alia ad postera. Item
 sunt que secundum naturam sunt quorum quedam sunt per
 antecedens significat quod ut rubore ut per se significat
 remittit matrem. Item sunt que per se sunt significat
 antecedens ut fumo ut ante significat ignis. Item postera sunt
 illa que secundum impositionem significat quorum alia sunt significat
 rei sacre ut per se dicitur creatus ignis. Item alia significat
 rei non sacre ut dicitur eucha significat creatus mundus. Item
 rei sacre alia sunt sacra ut baptismus. Item non sacra ut
 agnus paschalis. Item sacra sunt signa novi testamenti
 non sacra ut dicitur. Item omnia ut dicitur signa sunt rei
 sacre et non sacra significat non omnia sunt utraq signa sa-
 cra et iustificancia licet non nulli dixerint sacramenta le-
 galia iustificasse. Item omnia sunt dicitur inter legalia et
 evangelica sacramenta quod sunt omnia et non iustificant
 Item ad significat et iustificant. Item per se sunt quod
 scripte sacramentum accipit. Item dicitur secundum quod omnia sunt
 rei sacre sive sit sacra sive non sacra sunt sacramenta
 Item dicitur signa legalia sacra dicitur. Item dicitur secundum
 quod sacra solum significat dicitur sacramentum. Item dicitur

I

cautu

au 2 digne uttine dicit 2 passine qñ sacz sus
 nans ul sacz signatu **R**ommas sacramta
 qm signu ori qm 120 signu unu mncipant
 sedm q sacm accipit p signorei sacramtu di
 assigno 2 san sacz qñ sacz signu **S**edm q sa
 ctm accipit pte signu sacramtu di. usqz 2 se
 to qñ sacz pccatuz **E**xpe q poms di sacm
 uttine. 1 sacz signas **A**ngis du eate di sacm
 passue. 1 sacz signatu **C**orpud dicit uttine
 di sacramtu. 1 2 sacz signas 2 sacz signatu
Sacramtu ad qñ sit moribus **I**mb 9. fact. vbi
Sedm pccate similitudine 2 interpretacione h
 naq sedm pccate designat dyabulu **I**n adufern
 or dyabulu caqi les emant quere q duore
Semare sedm similitudine sacz pccate **I**n oit
 qui semit semare seme suu. aliud cedit in
 terra bonu. aliud sequia. 2 aliud in pmas. **E**ma
 mel sedm interpretacione hñ xpm un uocabi nom
 eius emamel q interpretat nobiscu deus **F**eu
 aqua bapostm factu ut signaculu cruce. **V**erbu
 ut duocato emant **S**ingulo reputat m hac ocellu
 tissimo sacmto **V**es 1 cor 2 sanis factu. 1 cib
 2 potu **I**n hoc e coramtu. hñ e sanguineu
 qui pmlit effudet **R**emissione pccatuz **P**olus
Pdesonac e quatu ad efficicium effusio. e pccat
 horibus e effusio qntu ad sufficienciam. **E**ffusio
 quippe sanis uita pmissit tam fuit dices ad pccu
 ut si omistat credet **R**edepote nullu omo dy
 bolu vincula retineret **P**ccatm au duobus moie
 remittit quo admittit culpe 2 q addeditu pene